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Forvaltningsberittelse

Styrelsen for Femte Bostadsforeningen Bohus upa far till 2024 ars foreningsstimma avge
foreskriven forvaltningsberittelse dver verksamheten under ridkenskapsaret 2023-01-01--
2023-12-31.

Styrelsen har under verksamhetsaret bestatt av

Magnus Carlsson ordforande
Annelie Hult kassor
Linnéa Dahlén sekreterare
Julia Nero Suppleant

Revisorer har varit

Magnus Svensson
Edvin Bengtsson

Motesverksamhet
Under verksamhetsaret har ett ordinarie &rsméte och 6 protokollférda styrelsemdten hallits.
Nya medlemmar

Under 2023 har inte tillkommit nagra nya medlemmar.

Projekt
Efter foregédende ars reliningprojekt har det varit ett ar utan sa mycket planerat underhaill.
Under 2023 har foljande projekt fullfoljts:

e Ventilationskontroll
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Enligt 6 kap. Arsredovisningslagen limnas uppgifter om nyckeltal i nedanstiende tabell.
Foreningen har enbart bostdder upplatna till medlemmar i foreningen. Inga lokaler eller

uthyrning av ldgenheter.

Nettomséttningen anges i1 Tkr och forutom arets nyckeltal redovisas 3 jamforelsear

Nettomsittning (Tkr)
Soliditet
Arsavgifter/kvm
Skuldsittning/kvm
Driftskostnader /kvm

Rintekostnader /kvm

Forklaring nyckeltal:

Soliditet

2023
528
74.3%
534
1918.5
205,27

43,98

Eget kapital genom balansomslutningen

2022
520
72,8%
52
1989.,7
210,22

21,46

2021
503
82,0%
505
1332,0
204,79

25,80

2020
487
81,2%
488
1388.7
175,34

26,12

Alla beridkningar per kvadratmeter avser fastighetens bostadsyta och anges i kronor.
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Resultatrikning

Nettoomséttning

Fastighetskostnader
Drift
Reparation/underhall
Skatt

Ovriga rorelsekostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Ovriga finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2023-01-01
2023-12-31

528 425,00

-199 112,00
-31 565,56
-22 246,00
-25 746,43
-19 181,50

230 573,51

3,00
-42 665,00
-1 439,00

186 472,51

186 472,51

2022-01-01
2022-12-31

519 994,00

-203 916,00

-1 025 269,00

-21 266,00
-20 255,76
-19 181,50

-769 894,26

0,00
-20 816,00
-1 599,00

-792 309,26

-792 309,26
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Balansrikning

Tillgangar
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark
Installationer

Summa anliiggningstillgiangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Skattekonto

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

(98]

2023-12-31

6 750 206,00
30 740,00

6 780 946,00

0,00
3,00

3,00

519 152,85

519 155,85

7300 101,85

2022-12-31

6 767 338,50
32 789,00

6 800 127,50

0,00

0,00

0,00

386 206,84
386 206,84
7186 334,34
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Balansrikning, forts

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskuld

Leverantorsskuld

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Poster inom linjen

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2023-12-31 2022-12-31
35 620.00 35 620,00
35 620,00 35 620,00

5197 248,34 5989 557,60

186 472.51 -792 309.26
5 383 720,85 5197 248,34
5419 340,85 5232 868,34
1 860 942.00 1 929 986.00

1 860 942,00

2 855,00

16 610,00
354,00

0.00

19 819,00
7300 101,85

2 105 000,00

0

1 929 986,00

2016,00
21 110,00
354,00
0.00

23 480,00

7186 334,34

2 105 000,00

0
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Kassaflodesanalys

Rorelseresultat

Aterldggning avskrivningar
Finansnetto

Operativt kassaflode fore fordndring
i rorelsekapital

Fordndringar i rorelsekapital

Forandring rorelsefordringar
Fordndring rorelseskulder
Operationellt kassaflode

Investeringar
Ink6p anldggningstillgdngar

Finansiella fordndringar
Amortering lan

Upptag av nytt lan

Summa finansiella fordndringar

Kassaflode for aret

Kassa och bank 230101
Forindring rorelsefordringar
Kassa och bank 231231

Not

2023-12-31

230 573,51

19 181,50
-44 101,00
205 654,01

-3,00
-3 661,00
201 990,01

0,00

-69 044,00
0,00
-69 044,00

132 946,01
386 206,84
132 946,01
519 152,85

2022-12-31

-769 894,26

19 181,50
-22 415,00
-773 127,76

50,00
-9042,75
-782 120,51

0,00

-62 044,00
700 000,00
637 956,00

-144 164,51
530 371,35
-144 164,51
386 206,84
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Noter

Redovisnings- och vdrderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Anléiggningstillgangar

Avskrivningar gors med 0,25% av bokfort virde fran tidigare ar.

D4 lopande underhall utfors enligt plan och kostnadsfors anser vi inte att det ger en
rittvisande bild av foreningens ekonomi att dessutom ha en for hog avskrivning.
Installationer skrivs av med 5% per ar.

I bokfort anskaffningsvirde ingar dver tiden gjorda uppskrivningar av fastighetens virde.
Ovrigt

Ovriga tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvéirde om ej annat anges
i not nedan.

Not1 Nettoomsittning

2023 2022
Arsavgifter bostider 518 030,00 506 624,00
Ovriga avgifter 10395,00 13 370,00
Oresutjamning - .
Summa 528 425,00 519 994,00
Not2 Drift

2023 2022
Fjéarrvirme 83 405,00 79211,00
El for drift 24 154,00 36 649,00
Vatten och avlopp 41 387,00 43 090,50
Renhéllning 17 168,00 15202,50
Forsdkring 32 998,00 29 763,00
Ovrigt -

Summa 199 112,00 203 916,00
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Not3 Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt virde
Varav byggnader

Varav mark

Installationer

Ingaende anskaffningsvirde
Anskaffningar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingiende avskrivningar

Arets avskrivning
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt viirde

Fastighetens taxeringsvirde uppgar till 23 800 000 kr

Mark
14 000 000 kr

Byggnader
9 800 000 kr

Totalt
23 800 000 kr

2023

6 853 000
6 853 000

-85 661,50

-17 132,50
-102 794,00

6 750 206,0
4 473 206,0

2277000

2023

40 985

40 985

-8 196
-2 049
-10 245

30 740

2022

6 853 000
6 853 000

-68 529,00

-17 132,50
-85 661,50

6767 338,5
4 490 338.5

2277 000

2022

40 985

40 985

-6 147
-2 049
-8 196
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Not4 Skulder till kreditinstitut

Langivare Réntesats Laneandel Villkors 2023 2022
1% dndring

Stadshypotek  5.10% 7 2024-03-08 119 284 140 036

Stadshypotek  4.90% 13 2024-02-29 244 500 250 500

Stadshypotek  4,35% 19 2025-12-01 355988 369 952

Stadshypotek  3,75% 25 2025-12-30 462 170 476 498

Stadshypotek  3.89% 36 2026-03-30 679 000 693 000
Summa 1860942 1929986

Under 2023 har foéreningens lan amorterats med 69 044 kr.

Tva av lanen 16pte ut i december 2023 och lades pa 2 ar igen. Sa fran att ha legat pa 0,83%
och 0,85% ligger de nu pa 3,75% och 4,35% i tva ar framat. Aven det storsta lanet
villkorsindrades 2023-03-30, sa rintan 6kade fran 1,39% till 3,89%.

Not 5 Stillda sikerheter avseende egna skulder

For egna skulder till kreditinstitut 2023 2022
Uttagna pantbrev i fastighet 2105000 2105000
Varav pantbrev i eget forvar 0 0

Summa 2105000 2105000
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Goteborg den Zbfebruari 2024

W&,:@\_‘

agnus Carlsson Linnéa Dahlén
Ordforande Sekreterare

§74
Af(ie o 0 N\
Kassor

Var revisionsberittelse har avgivits den 2(februari 2024

% /224/(,' %’/42{/ s~ C
Edvin Bengtsson Magnus Svensson
Revisor Revisor




Femte Bostadsforeningen
Bohus upa, Géteborg

Revisionsberiittelse for rikenskapsaret 2023-01-01—2023-12-31

I egenskap av revisorer i Femte Bostadsforeningen Bohus upa avger vi foljande
beréttelse:

Vi har granskat arsredovisningen och foreningens rdkenskaper samt andra
handlingar som lamnar upplysning om foreningens ekonomi och forvaltning.

Revisionen har ej givit anledning till anmérkning betrdffande
redovisningshandlingarna, bokforingen eller 1 dvrigt betrdffande férvaltningen.

Vi tillstyrker att arsmotet faststdller den i arsredovisningen intagna balans- och

resultatrikningen samt beviljar styrelsen ansvarsfrihet for den tid
arsredovisningen omfattar.

Goteborg 2024-02-26

A — Clorm by fory —

Magnus Svensson Edvin Bengtsson
Revisor Revisor




